Постановление Брянской городской администрации

от 05.04.2019 № 1053-п

О внесении изменения в постановление

Брянской городской администрации

от 20.12.2017 № 4452-п «О принятии решения

о предоставлении субсидий на осуществление

капитальных вложений в реконструкцию

канализационных коллекторов на территории

муниципального образования «город Брянск»

В  целях уточнения объема денежных средств, необходимых для

достижения показателей результативности исполнения мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от

20.12.2017 № 4452-п «О принятии решения о предоставлении субсидий на

осуществление капитальных вложений в реконструкцию канализационных

коллекторов на территории муниципального образования «город Брянск»

(в редакции постановлений Брянской городской администрации от

25.12.2018 № 4061-п, от 19.04.2018 № 1128-п, от 09.11.2018 № 3455-п)

следующее изменение:

-  в  подпункте  2.4  пункта 2  постановления  подпункты  «з»,  «и»,

«к», «л», изложить в новой редакции:

«з) распределение предельной стоимости реконструкции объекта по

годам реализации инвестиционного проекта:

2018 год -  115 109 780,06 рубля;

2019 год - 57 073 361,36 рубля (с учетом применения индекса

дефлятора на 2019 год и НДС 20 процентов)»;

«и) предельный размер субсидии на реализацию инвестиционного

проекта - 172 183 141,42 рубля»;

 2

«к) распределение общего (предельного) размера субсидии:

2018 год - 115 109 780,06 рубля, в том числе:

областной бюджет - 109 354 291,06 рубля, (из них: исполнено -

94 413 456,13 рубля; неисполненные ассигнования - 14 940 834,93 рубля);

бюджет города Брянска - 5 755 489,00 рубля, (из них: исполнено -

4 969 129.27 рубля; неисполненные ассигнования - 786 359,73 рубля);

2019 год - 57 073 361,36 рублей, в том числе:

областной бюджет - 54 219 693,30 рубля, (из них: - 14 781 483,30

рубля на завершение расчетов по муниципальному контракту,

заключенному в 2018 году);

бюджет города Брянска - 2 853 668,06 рубля», (из них: - 777 972,80

рубля на завершение расчетов по муниципальному контракту,

заключенному в 2018 году);

«л) общий размер средств, необходимых предприятию для

направления на реализацию инвестиционного проекта, составляет

156 455 946,76 рубля».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н.,

заместителя Главы городской администрации Хоменкова С.В.

Глава администрации                                                        А.Н.Макаров